СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ТАМБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

	21.06.2022  г.
	№
	152

	с.Тамбовка

Об образовании избирательного округа по выборам депутатов Совета народных депутатов Тамбовского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области.
В соответствии со ст. 21 Закона Воронежской области «Избирательный кодекс Воронежской области», рассмотрев схему избирательного округа  по выборам депутатов Совета народных депутатов Тамбовского сельского поселения, представленную избирательной комиссией Тамбовского сельского  поселения,   Совет народных депутатов  р е ш и л :
1. Образовать на территории Тамбовского сельского поселения единый  семимандатный избирательный округ по выборам депутатов Совета народных депутатов Тамбовского сельского поселения сроком на 10 лет (схема округа прилагается).
2. Признать утратившим силу решение от 04.03.2015 г. №152 «Об образовании единого избирательного округа по выборам депутатов Совета народных депутатов Тамбовского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области.
3. Опубликовать настоящее решение  в официальном периодическом печатном издании Тамбовского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области «Муниципальный вестник» и разместить на   сайте администрации сельского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 5. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Тамбовского

сельского поселения                                           Т.В.Рыбкина.

Приложение

       к решению   №152

от 21 июня  2022  г.

СХЕМА

семимандатного Тамбовского избирательного

округа по выборам депутатов Совета народных

депутатов Тамбовского сельского поселения
[image: image1.jpg]FEHEPANbHbIA NJTAH TAMBOBCKOIO CEJIbCKOIro NOCEJNEHUSA 6 .,
TEPHOBCKOIO MYHULIMMAJIbHOrO PAMOHA BOPOHEXXCKOW OBJIACTHU B i 3 ’

. o ...,__.“.‘; -.m_“.'.‘ -‘. § ) I P y C A JKCIIHKALHS
YoMy »
KapTa coBpeMeHHOro CoCToAHUA TePPUTOPUN C OTOBPaKeHneM 0ObEKTOB KanuTanbHOro CTpouTenbcTBa e R "0 pon|  TmEmamdes
- Hoec:(u& o ‘.'.’:{""' I G Oprasu3anum 1 ydpexIeHusl ynpasJieHusl, KPeIUTHO-(HHAHCOBBIX C1YK0 M NpPeaNnpUsTHI CBSI3U

degepanbHOro, permoHanbHOro U MECTHOMO 3HaYEeHMUS  Toprosciud P X3¥ N o P e Y arvm—

»;‘._7‘.'_; . q . [oceseHus i P S ’

:C"OBHblE OBO3HAYEHUA ¢yHKuMOHaanb|e 30HBI O61BLeKTbI TpaHCI'IOPTHOﬁ VIHd)paCprKTypbl :.-\‘ ;‘, 0’* \“_ /f~ 2 OTzeneHye 04TEL c. TamboBka yi1. MonoaexHas, |

pPaH1Lbl €AVHUL aAMUHUCTPaTUBHO- ' F VN S I . 7

TeppuTopMannHoro aenexusa Poccuiickon ®enepaumm 30HbI 3ACTPOMKN MHAMBAOYANbHLIMIA XUTLIMA [OMAMM ABTOMOGUITbHBIE JOPOrY PEMMOHANBLHOIO UM — e A YV 0 A \ @) 5| Ovenemne noun o Hmonacnia 7. Oembpreran 6%

N MEXMYHULMMNATBLHOTO 3HaYeHNs S T ‘ N, il 0 TENCGRRA S, CORIkat, 18

paHuua cybbekTa Poccuiickon deaepaumu e | m s | atc i o 160
C. AWUKOJIa€BKa, yi. COBETCKAS,
-06'-'-'-90“39"'“0'ﬂ9”0‘3b'e 30HBbI YNUYHO-0OPOXHAS CETb HACENEHHOrO NMyHKTa
E|FpaHmu,a MYHULMMANbHOro panoHa

SH

c¢. TamboBka, ya. UlkonbHast, 4

‘\i \/\ (’. Yupexnenust 00pa3zoBanus
30HbI 03eNeHEeHHbIX TePPUTOPMN 00LLIErO NONb30BaHMA .

MKOY [ybposckas COIL"
(neconapku, napku, cagbl, CKBepbl, 0ynbBapbl, ropoackue neca) @ OcTaHoBKM 00LLECTBEHHOro TpaHcnopTa
Erpamua CENbCKOro noceneHns

“ O O0bEKTHI 31PABOOXPAHEH ST
C_) l 7. DQAII c. TamboBka, yi. [lIkonbHas, 3
06 < ‘ s m 8 DAIT c. Hukonaeska, yi1. Oxrsopeckast, 168
30Hbl CEIbCKOXO3ANCTBEHHOIO NCNoJsib30BaHUNA IBSKIEI CoRMaTBHON MH(bpaCprKTypbl ) O0BbexTHl 0M0THOTEYHOTrO 00CTY;KMBAHKS HACEJEHUSs, 10CYra H o0ecneyenue KuTeaeH nocejaenus
" e : YCIAYTaMH OPraHu3almii KyJabTypbl
I—— MyHuLIHNAaneHOE Ka3CHHOC YUPCKACHUC ¢. TamboBka yi1. CoBeTckast,2
rpaH nua HacerneHHoro nyHKTa @ O6L|J,€O6pa3OBaTeﬂ bHbl€ opraHusauuu I % KyneTypbl « TamOoBckui KynbrypHo-Zl0CcyroBBIi
npOVI3BO,D,CTBeHHaFI 30Ha CeJIbCKOXO3ANCTBEHHbIX NMpeanpuaTum : 0— Henrpy
3emnu no kare ropuam \f_ﬂ\ 10, | bubmiorexa c. TamGoBka yi1. MononexHsas, 1, mom.4
3 o E Ob6bekTbl KynbTypHO-O0CYroBoro (Kﬂy6H0rO)TV| na “ o O @u3KYJILTYPHO-CIIOPTHB HbIE COOPYKEHHSI H 00bEKTHI
€MJ1N CeJIbCKOX03ANCTBEHHOIro Ha3Ha4yeHu4 -30Hbl TpaHCﬂOpTHOVI VIHCbpaCprKTypbl —

Mpon3BOACTBEHHbIE TEPPUTOPUM CENBCKOXO3ANCTBEHHbIX K A

npeanpuaTmMn -30Hbl Kna,q6MLuB C

N
, O 12. Cnopt3an ¢. TamGoeka yi1. IllkonbHas,4
3emnu NMPOMBbILLUITEHHOCTU, S3HEePreTunkn, TpaHCcnopTa, CBA3N,

\ /f~ 11. Crnoprionaaka ¢. TamboBka yi. Llkonbuas,4

O0BeKThbI TOProBu, 001ECTBEHHOTO MUTAHHS, OBITOBOTO 00CTY:KUBAHWUS H KHJIMIIHO-
."\ & KOMMYHAJILHOTO X03s1HCTBA
' ‘ _ h _ _ _ _ _ _ ~ _ h H \. 13 | Marasn ¢. Tambonka, yn. Coserckasn,3
paanoBeLllaHnad, TenesnaeHns, VIHCbOpMaTVIKVI, 3eMinn and O M M &H 3 \ 14, | Marasun ¢. Hukonaeska, yn. OKTa0pbckas, 168A
obecnevyeHnss KoOCMNUYECKOW AeATENbHOCTMU, 3eMNN 0O0POHbI, — e = == e Y i . Q
6e30nNacHOCTU N 3eMIV MHOTO CrheLmnansbHOro Ha3Haqe%ﬂ P — = == o / T \
} _ _ _ \ . 5 \, o TIpou3BoacTBEHHBIE 00bEKTHI
%
\ O 1?:1).;1 HaumenoBanue 00bexTa MecTononoxenne (anpec) Bupa nearennnoctu
7\ R R P e
p m
’—*—"—/k’*/w ..F % = ’Pl“ .0/ b HeneiicTBylomue npeanpuaTHs
ue— \ e / . IJ:‘;')pHTz HaumeHoBaHue 00beKTA MecronoaozxeHne (agpec) Bun aesiTeJIbHOCTH
[ o I /77 2 000 «Hukonaepckoe» ¢. Hukonaeska PaCTer{f{»e‘BO'HCTBO’
= PEMOHT TEXHUKH
.. |
ya | N
oo NN oo EENN ¢ o WEEEE 00~ \ H
8 | N\
| 1 2
|
\
\ H
n E N‘\ H M E I
E |
O6bekTbl BogoCHabXeHus
Mpouyne o6BLEKTLI
@ Bonosabop

H3:30 |Llndppbl pernoHanbHbIX 4opor

O0BbeKkTbl ra3ocHabXeHus

A |CTpenka,ykasaTenb
. —=="a30NpOBOALI PacnpenenuTenbHble BbICOKOro AaBreHUs
Memopuansl
———[@a3onpoBoabl pacnpeaenuTerbHbie CpeaHero gaBneHns
Z. . Heneiicts. |  Cyw, OO61BbeKTbl cneunanbHOro Ha3Ha4eHus
I HepewcTs. Cyuw,.
: %) O6beKTbl, CBA3aHHbIE C NPOU3BOACTBEHHON, Fa3onpoBoabl pacnpeaenuTenbHble HU3KOro AaBneHns @ Knan6uwa
<L I O6bekTbl coumanbHON MHPACTPYKTYPbI KOMMYHanbHO-CKNaACKOMN U CeNlbCKOXO3NCTBEHHOM
4 () DEeATeNbHOCTbIO
,{,// O ' OBBbEKTbI KyNbTYPHO-NMPOCBETUTENLCKOrO Ha3Ha4eHus @ MyHKTbI peayunpoBaHus rasa BoaHble 06beKThI
5 | — MNpeonpuaTua pacteHneBoacTBa 7 |BogoToku (peku, py4vbun, KaHarbl)
‘ I Q ©)| |CropTusHbie coopyxeHns beAnp P A O6bekTbl TennocHabxeHUA
O o =
0 ’ Y . Bopooemsbl (03épa, npyabl, 00BOAHEHHbIE Kapbepbl
s ‘ .__.._._‘_._._._._'_._._// o O6ocot Mpourie 06beKTbI, CBS3aHHBIE C NPOU3BOACTBEHHOM VICTOUHK TEMMOBOM SHEPrUN (> |BoA (03épa, npyael, A pbepbl,
‘ - ”«—”‘. 0 ' ¢ ocobneHHoe CTPYKTypHOe noapasgeneHune [esATEeNbHOCTBIO BOLOXPaHUNNLLA)
. .’-’ .Y ) |MeauLUMHCKOW OpraHn3auunm, okasbiBaroLlee
| [ ’."’ '- @) NepPBUYHYIO MEAMKO-CaHUTaPHYH NMOMOLLb MpeanpvsiTue no pa3BedeHuio O6bekTbl CBA3M
i -° MOJIOYHOIO KPYMHOro poraToro ckota
. . o'y MWHUCTPaTUBHbIE 30aHUS
! - Y V4 4] A g : Nuknn BOJIC
s L AW O H J ¢
o’ > P ./ —— OGBbEeKTbI INEeKTPOCHabXeHUA
/ ‘H OObekTbl TOProBnn,06LIECTBEHHOIO NUTAHNA
\ — TNuHn anexTponepeaay 10kB @ ABTOomMaTuyeckas TenegoHHasa ctaHumns (ATC) TepoScxd syl edi palion
O %) MecTa ocyuwecTBneHUs AeaTeNnbHOCTH — oporeeron obnacth
MACLUTAB 1:25000
% no o6pa|_ueHM|.o (o3 OTxonaMM PykoBoauTens)| 2021 D T Cragusa Nuer Jnctos
o Hauv.otpgena
4 wiED O 350 — .- - . TpaHcdopmaTopHasa noacTtaHumns O61BbeKTbl MOYTOBOM CBA3N —— T e prEE KON ORI B
.” b : | : @ JInkBnamMpoBaHHbIN CKOTOMOTUITbHUK
[Emmms s mm f f } f f { f f |

BbinonHun KapTa coBpeMEeHHOro cocTosHMA TEpPUTOPUM C

oTo6p 06BEKTOB KanUTarnbHOro CTPOUTENLCTBA BYBO

¢peaepanbHOro, pervoHanbHOro U MECTHOTO 3Ha4eHMUs W a o
TamBoBCKOro CenbCcKoro NocesieHns HopmaT1BHO-NPOEKTHEIA LIEHTP!

TepHOBCKOro MyHULMNANbHOro paioHa

1. Границы округа:

- с.Тамбовка

- д.Платоновка

- д.Семигоровка

- с.Николаевка

2. Место нахождение избирательной комиссии – здание администрации Тамбовского сельского поселения, с.Тамбовка, ул.Молодежная, д.1.

3. Число избирателей в округе - 463